П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 ноября 2009г.

     г.Георгиевск

         № 1535
О проекте бюджета города

Георгиевска на 2010 год

Рассмотрев представленный проект решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2010 год», в соответствии с пунктом 16 Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске, на основании статей 50, 64, 73, 89, 90 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить представленный проект решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2010 год» согласно приложению.

2.Финансовому управлению администрации города (Гавриленко) представить проект решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2010 год» в Думу города Георгиевска для рассмотрения и принятия решения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает вы силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

В.И.Губанов

Проект вносит заместитель главы администрации города – начальник финансового управления администрации города

   Н.П.Гавриленко

Проект визирует:

и.о. заведующего юридическим

отделом администрации города

        Э.П.Карицкая
Проект постановления подготовлен финансовым управлением администрации города

    Н.П.Гавриленко